



PRO Byske äter surströmming i Byagården i Finnträsk



Nollgradigt. Blåsig. Snöslask.

Väder som gjort för att kura ihop sig hemma i ett hörn – men inte för PRO Byske inte. Snabbt på med vinterdäcken och därefter ut på vägen med näsan inställd mot Byagården i Finnträsk.

Väl framme väntade föreningens festkommitté och aftenens begivenhet – surströmming.

Lokalen fylldes snabbt av alla hungriga medlemmar och samtalen runt borden nådde oanade höjder. På borden var det mesta redan framdukat med bröd, smör, lök, dill, crème fraiche och skivade tomater men huvudingrediensen, surströmmingen, var ännu inte öppnad.





Vice ordförande Filip Dahlgren hälsade alla välkomna, och tryckte speciellt på att det var så roligt att PRO Byske kunde fylla hela bygården till sista stol denna snöiga oktoberkväll.



Så äntligen, doften av surströmming förnimmas samtidigt som burkarna placeras ut på borden. Och när även den varma potatisen plockas fram kan ingenting hejda deltagarna från att hugga in på maten. Det rensas strömming på längden och tvären, det skalas potatis, det smöras ljusugnsbröd – och sedan kommer själva kompositionen. En del lägger ingredienserna snyggt och prydligt på "klämman" medan andra är mer hungriga och gör en enklare variant. Hur som helst, väl inne i munnen smakar allt bra.



Medan deltagarna njöt av maten gick personer ur festkommittén runt i lokalen och såg till att ingenting saknades på borden. Allt gick så effektivt och smidigt till och festkommittén var verkligen värda applåden de fick för deras fantastiska arbete.

Aftonen avslutades med kaffe och kaka och lite information från ordförande Ronald Lundqvist om vad som planeras framgent i föreningen som IKEA-resa den 24 nov, jultallrik den 10 dec och en två-dagars resa i slutet på januari.

Därefter var det dags för alla att sopa fram bilen, värma upp den lite och sedan styra kosan hemåt. Mätta och belåtna efter en god middag och trevligt umgänge.

Text: Britt Bystedt

Foto: Barbro Lundqvist och Britt Bystedt